ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

МАНЫЧСК  СЕЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬН

БYРДЭЦИИН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНЫЧСКОГО СЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359013, РК,п.Манычский, ул.Школьная, 2 ,

тел/факс/84745/97253, manicheskoe.smo@mail.ru

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.09.2015г.                                         №   23             пос.Манычский

«О  передаче земельного участка

в  собственность  гр.Даниевой Людмиле Михайловне

для ведения личного подсобного хозяйства.

  На основании ст.11.2, ст.39.1, ст.39.14, п.1 ст.39.20  Земельного кодекса РФ, Федерального закона

от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить в частную собственность   гр.Даниевой Людмиле Михайловне   земельный

участок, расположенный по адресу: Республика Калмыкия, Яшалтинский район,

п.Манычский,ул.Советская, дом 12 кв.2 из категории земель населенных пунктов, общей

площадью -700 кв.м с кадастровым номером 08:12:070101:134 для ведения личного подсобного

хозяйства.

2.Гр.Даниевой Людмиле Михайловне   произвести государственную регистрацию права

собственности на земельный участок в Городовиковском межмуниципальном отделе Управления

Росреестра по Республике Калмыкия.

Глава администрации

Манычского СМО:                                               А.Д.Науменко